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Profiles

Product features

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

620821 24 17 38 18 29 180 421

620822 27 17 41 18 31 190 456

620824 32 19 50 21 34 235 733

620825 36 20 55 21 35 245 828
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Usage (pictures)

  

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Accessories


Dorëza për 178/2

620826 41 22 61.5 21 39 265 988

620827 46 23 67.5 24 40 280 1326

620828 50 26 75 24 42 290 1218

620829 55 28 80 24 45 300 1156

620831 65 30 94 29.5 50 345 2582

620835 85 40 125 29.5 59 385 3741


